國立嘉義大學園藝學系一一一學年度第二次系招生策

略與學術發展委員會議紀錄

一、 時間：中華民國 112年 3月 27日(星期一)中午 12時 10分

二、 地點：園藝學系教授休息室（A04A-314）

三、主席：徐主任○德                             紀錄：莊○婷

四、出（列）席人員：如簽到簿

五、主席報告：無。

六、報告事項：無。

七、提案討論：

提案一

案由：本系 112學年度日間學制學士班轉系申請之審查案。

說明：

一、 依112.3.15教務處通知，辦理112學年度日間學制及進修

學制學士班轉系申請之審查案及本校學生轉系辦法（附

件一，頁1~3）。

二、 學士班申請人有3名，學系名單及申請文件如附件二（頁

4~11）。

三、 進修學士班申請人有0名。

四、 請於學系名單內勾選同意、不同意審查，以及錄取不錄

取。

五、 112學年度本系學士班轉系相關規定如附件三（頁12）。

決議：審查通過及錄取張○勇（1112673）同學、鄭○琳（1114197）

同學申請案，未通過及不錄取洪○蓁（1102452）同學申請

案。系主任及院長於申請轉入各學系名單簽章後將審查結果

送交教務處。

七、臨時動議：無。

八、散會：12時 40分。